
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

 СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

    Р Е Ш Е Н И Е                
 

 
№ 5.50-1 от 29 июня 2017 года                                г. Оха 

                              
 

Об утверждении Положении о порядке  

образования на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

территории традиционного                              

природопользования местного значения  

 

 

В целях защиты на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский» исконной среды обитания, традиционного образа жизни, сохранения и 

развития самобытной культуры коренных малочисленных народов Севера, сохранения на 

территориях традиционного природопользования биологического разнообразия, в 

соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2001 года № 49-ФЗ «О территориях 

традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и 

Дальнего Востока Российской Федерации», статьи 77 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить Положение о порядке образования на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» территорий традиционного 

природопользования местного значения (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

Председатель Собрания                   Глава 

муниципального образования           муниципального образования 

городской округ  «Охинский»           городской  округ  «Охинский» 

          

   Е.Н. Переверзев                                                                      С.Н. Гусев 

 

 

 

 

 

 

         

 

consultantplus://offline/ref=4DB8B9851469B36BE02212B5733E921D026DBAF57AE56E19C1982C62817B4D08FAAA388EB75771CEh7J6X

